УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

от «19» февраля  2024 г.                                                                                       № 01-04/80

Об итогах проведения муниципальный конкурса

«Семейные экологические проекты» для воспитанников

старшего дошкольного возраста дошкольных

образовательных учреждений  в 2023 – 2024 уч.г.

На основании приказа управления образования администрации города Евпатории от 18

августа 2023 года № 01-04/283 «О проведении муниципальных конкурсов  по эколого-

натуралистическому направлению  для дошкольных образовательных учреждений в 2023-

2024 учебном году» на базе муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования детей «Эколого-биологический центр города Евпатории

Республики Крым» 16 февраля 2024 года был проведен муниципальный конкурс

«Семейные экологические проекты»  для воспитанников старшего дошкольного возраста.

В муниципальном конкурсе «Семейные экологические проекты» для воспитанников

старшего дошкольного возраста приняли участие воспитанники восьми   дошкольных

образовательных учреждений.

В соответствии с  итоговым  протоколом заседания жюри муниципального конкурса

«Семейные экологические проекты» для воспитанников старшего дошкольного возраста

дошкольных образовательных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями муниципального конкурса «Семейные экологические проекты»

для воспитанников старшего дошкольного возраста:

-  Ковязина Алексея, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 1  «Космос» города   Евпатории

Республики Крым» (руководитель – Ковязина Янина Дмитриевна, консультант –

Кононова Марина Васильевна, воспитатель);

-  Синкину Алису, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 1  «Космос» города Евпатории Республики

Крым» (руководитель – Синкина Александра Владимировна, консультант –  Аристова

Светлана Леонидовна, воспитатель);

- Николаевскую Марию, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 16 «Ивушка» города Евпатории

Республики  Крым» (руководитель – Николаевская Анна Владимировна, консультант –

Якубова Диана Шамирановна, воспитатель, Дыбчинская Татьяна Леонидовна,

воспитатель);

- Манжак Маргариту, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 16 «Ивушка» города Евпатории

Республики  Крым» (руководитель – Манжак Анна Александровна,    консультант –

Красовская Наталья Владимировна ,  воспитатель);

-  Штепин Софию, воспитанницу  муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 20 «имени 1 Мая» города Евпатории

Республики Крым» (руководитель – Савченко Юлия Павловна, консультант – Волгина

Олеся Сергеевна, воспитатель);

- Амирова Руслана, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 29 «Чебурашка» города Евпатории

Республики  Крым» (руководитель – Амирова Лилия Расимовна, консультант –  Асанова

Сусанна Якубовна, воспитатель);

-  Степанко Савелия, воспитанника муниципального бюджетного образовательного

учреждения  «Детский сад № 33 «Кузнечик»  города Евпатории Республики Крым»

(руководитель – Степанко Елена Викторовна, консультант – Анифеева Шевкие

Аблязовна, старший воспитатель, Хисамидинова Зарема Равкатовна, воспитатель);

-  Слободянюк Демида, воспитанника муниципального бюджетного образовательного

учреждения  «Детский сад № 37 «Журавлик»  города Евпатории Республики Крым»

(руководитель – Слободянюк Анна Викторовна, консультант – Гарус Наталья Петровна,

воспитатель);

3.  Наградить победителей дипломами управления образования администрации города

Евпатории Республики Крым.

4.  Данный приказ разместить на сайте управления образования администрации города

Евпатории.

5.  Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ ЦОДМОО

Мироненко О.Е.

 Начальник управления образования

администрации города Евпатории                                               В.И.Жеребец

Феклистова Е.В.  33348

Адаманова И.В.   36474